
Pakkasukko Putinia vastaan 
2026 —festivaalin ohjelma
Festivaalin tapahtumat järjestetään Oranssilla, Kaasutehtaankatu 1.

Kaikki ohjelma on sekä venäjäksi että englanniksi.

🪧 Sorron uhrit -näyttely on nähtävissä Oranssilla koko festivaalin ajan.
Näyttelyssä esitellään 541 poliitista vankia, jotka on tuomittu yli 10 
vuodeksi vankeuteen Veäjällä, mikä on noin kolmasosa kaikista Venäjän 
poliittisista vangeista.

Englanninkielinen striimi on A-ryhmän Twitch-kanavalla
https://www.twitch.tv/aryhma

ja venäjänkielinen ohjelma A-ryhmän YouTube-kanavalla
https://www.youtube.com/user/AryhmaHelsinki

12:00 — 13:35 YouTube vastarinnan keinona
YouTubea voi yhä käyttää, ja sitä tulee käyttää aktivismiin. Nika Vodvud 
(@nixelpixel) kertoo  algoritmin hyödyntämisen keinoista ja kuinka löytää oma 
kohdeyleisö, ja tehdä videoita yhteiskunnallisista ja poliittisista aiheista. Lopuksi 
hän vastaa yleisön esittämiin kysymyksiin.  

Englanninkielinen striimi on A-ryhmän Twitch-kanavalla
ja venäjänkielinen ohjelma A-ryhmän YouTube-kanavalla
12:00 — 13:35 YouTube vastarinnan keinona
13:35 — 14:35 Lounas
14:35 — 16:10 Miten Venäjän vasemmistolla tulee olemaan ratkaiseva rooli Venäjän 
muutoksessa?
16:25 — 18:00 Venäläinen aktivismi sotaa ja Putinia vastaan 
19:30 Pakkasukko Putinia vastaan — jatkot
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13:35 — 14:35 Lounas
Täysin vegaaninen lounas Marina Korvasienilta (Vegan-peredachki). Alustava 
menu: borssikeitto, perunamuusia ja pihviä, makeisia ja kuumia juomia.

Ilmainen ulkopaikkakuntalaisille ja turvapaikanhakijoille.

14:35 — 16:10 Miten Venäjän vasemmistolla tulee 
olemaan ratkaiseva rooli Venäjän muutoksessa?
Poliittinen- ja ammattiyhdistysaktivisti Mihail Lobanov kertoo mitä tapahtuu 
Venäjän yhteiskunnan poliittisesti aktiivisessa osassa, ja kuinka Venäjän sosialistit 
ja anarkistit voivat hyödyntää kasvavaa tarvetta vasemmistolaisille ideoille 
valmistellessaan kamppailua Venäjän ja koko maailman demokratisoimiseksi.

Mihail kertoo myös Radikaali demokratia -projektista, jonka kautta monet 
vasemmistoaloitteet pyrkivät luomaan perustan, jota tarvitaan tulevaisuuden 
vahvaa ja yhtenäistä muutosta varten.

16:25 — 18:00 Venäläinen aktivismi sotaa ja Putinia 
vastaan 
Kuka tarvitsee venäläistä ruohonjuuritason aktivismia ulkomailla? Mitä hyötyä siitä 
on, ja mikä on sen tarkoitus? "Toimintanne ei vaikuta mihinkään" on tavallinen 
väite sekä Kremlin propagandassa että venäläisessä kansalaisyhteiskunnassa.

Onneksi kysymykseen on myös vastaus, joka ei perustu vain teoriaan vaan myös 
käytäntöön. Venäläinen aktivismi Putinia vastaan on erottamaton osa taistelua 
Venäjän nykyistä järjestelmää vastaan.

Esitelmä, ja sen jälkeinen yhteinen keskustelu käsittää seuraavia venäläisen 
aktivismin ja pakolaisuuden aiheita:

Sillanrakennus ja solidaarisuus Euroopan kansalaisyhteiskunnan ja 
aktivistiliikkeiden kanssa. Toiminnan yhteensovittaminen Venäjälle jääneiden 
kanssa. Siirtolaisten ja emigranttien kuplan ulkopuolelle pääseminen. 
Ukrainalaisten aloitteiden tukeminen. Kamppailu Venäjän propagandaa vastaan. 
Anti-gender liikkeiden, ja muiden Putinin äärioikeistolaisten liittolaisten vastainen 
kamppailu Euroopassa ja muissa maissa. Venäjän fossiilienergia ja ekoaktivismi 
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Lännessä. Euroopan vasemmiston Ukrainanvastainen "antimilitarismi" ja 
"rauhanpesu".

Esitelmöi Lölja Nordic, anarko-ekofeministi, antifasisti, antiautoritaarinen aktivisti, 
artisti, Feministisen sodanvastaisen vastarinnan (FAR) perustaja, ja Wienin FAR:n 
koordinaattori. Lolja pakeni Venäjältä maaliskuussa 2022 rikossyytteiden takia, ja 
vuodesta 2023 hän on asunut Wienissä Itävallassa.

19:30 Pakkasukko Putinia vastaan — jatkot
Sisään 10 euroa. Käteinen (mielumin) tai MobilePay.

Aikataulu:

20:00 MC Harakka

21:00 Aus Tears

Esiintyjät:

Aus Tears soittaa raakaa ja minimalistista synth wavea post-punkin hengessä. 
https://austears.bandcamp.com/

MC Harakka (FIN / HUN) laulaa ja nauraa  valtaa pitäville. Satiiria tihkuvat 
sanoitukset käsittelevät mm. rahaa, valtaa ja LGBTQ -teemoja. Riimien takana on 
antikapitalistinen ja antifasistinen aatemaailma, joka kanavoituu tulikuumiksi 
mikrofonin läpi syljetyiksi kappaleiksi. https://linktr.ee/mcharakka

Oranssi on päihteetön tila.

Oranssi on myös turvallisempi tila, ahdisteluun ja syrjintään puututaan:

https://oranssi.net/turvallisuus/

Oranssi sijaitsee katutasossa, tarkemmat esteetömyystiedot 
täällä: https://oranssi.net/esteettomyys/
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